
Co to jest? 

To jest 

Dlaczego powołano ten Zespół?  1

Ponadto 

I rzecz najważniejsza 

 Wszystkie cytaty pochodzą z internetowego serwisu Polskiej Agencji Prasowej, z dnia 1 grudnia 2019 r.1



Kiedy powstał Zespół? 

Jak ciężko pracował? Oj, ciężko. 

I tu na chwilkę przystaniemy. Druk nr 100 wpłynął do Sejmu 16.12.2019 r. Ostatnia 
czynność około legislacyjna miała miejsce 25.06.2020 r., kiedy to wpłynęło stano-
wisko Rządu. 
 
Ile wniosków, postulatów, raportów czy podobnych dokumentów przedstawił w tym 
czasie Zespół? Gdybym był złośliwy, w miejscu tym wstawiłbym zdjęcie jednego z 
polityków Zjednoczonej Prawicy, ale że nie jestem złośliwy, napiszę - zero. 
 
Dla Przewodniczącego Zespołu to jednak żaden problem, bo po blisko roku nierób-
stwa zwołuje drugie i ostatnie jak dotąd posiedzenie, na którym omawia się „dalszą 
pracę”. Tak jakby dotychczas jakaś została wykonana. 
 
Prawda jest taka, że Zespół ten jest wyłącznie propagandowym tworem, zapomnia-
nym zresztą.. „Wyrzutem sumienia”? Z pewnością, ale nie dla PiS-u. I może dlatego 
Rozenek, który chce zacząć „nowe życie”, z dala od lewicowych nowożeńców; Cza-
rzastego i Biedronia, pochwalił się kolejnym, świeżutkim przedsięwzięciem: 



Załoga jest zacna: 

Zebranie założycielskie odbyło się wczoraj. Z enuncjacji prasowych wynika, że dla 
„Zespołu”, służby specjalne to wyłącznie wywiad i kontrwywiad. A gdzie CBA? Gdzie 
inne służby, które mają uprawnienia do prowadzenia czynności operacyjnych? A 
gdzie w tym wszystkim są pokrzywdzeni przez ustawę grudniową? I owszem, są, 

ale - jak widać - nie wszyscy. Tym szczęśliwcom, których wabi Rozenek też współ-
czuję, bo jeśli dadzą złapać się na jego gładkie słówka, ponownie zostaną „wykorzy-
stani”. Dla dobra Państwa oczywiście. Może dlatego nie ma tu ani słowa o ZER-
owskich świadczeniach ludzi „wykorzystanych”. 
 
I jeszcze à propos „wykorzystywania”. Kilka prostych, jawnie prowokacyjnych oraz 
retorycznych pytań: czy do walki z kościelną pedofilią oraz finansowymi naduży-
ciami tej instytucji wykorzystana zostanie wiedza i doświadczenie funkcjonariuszy 



„czwórki”? Czy do walki z nadużyciami w spółkach Skarbu Państwa i spółkach sa-
morządowych oraz panującym tam nepotyzmem wykorzystana zostanie wiedza i 
doświadczenie funkcjonariuszy „piątki”? Czy do walki z faszyzującymi ugrupowa-
niami i stowarzyszeniami wykorzystana zostanie wiedza i doświadczenie funkcjo-
nariuszy „trójki”? 

Rozenek buduje własną, przyszłą pozycję wyborczą poza Lewicą. Wolno mu. Czy ła-
twowierni, byli (i obecni) funkcjonariusze służb specjalnych, którzy dotychczas gło-
sowali na Lewicę uwierzą w jego nowe zapewnienia? Lewica robi wszystko, żeby tak 
się stało, bo kompromituje się co chwila. Przykład? Głosowanie za odrzuceniem pro-
jektu ustawy, podwyższającej akcyzę na piwo i pety, a więc i ceny tych produktów: 

Jak widać, przeciw odrzuceniu projektu, a więc za podwyższeniem akcyzy, głosowa-
ło troje lewicowych posłów: 



Pięcioro bohatersko wstrzymało się od głosu: 

No i pięcioro olało głosowanie: 

Ktoś ma jeszcze wątpliwości co do istnienia koalicji Czarzastego z PiS-em i „kuki-
zowcami”? 

Zachowanie Rozenka jest więc całkiem rozsądne, no ale niech nie ściemnia, że to w 
trosce o służby specjalne. Raczej o przyszły, sejmowy stołek. Tak będzie uczciwiej. 






